
 

 

UCHWAŁA NR XII/9/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zaproszenia do osiedlenia na terenie Gminy Bieruń rodziny polskiego pochodzenia 

w ramach repatriacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559), w związku z art. 20  ustawy z dnia 9 listopada 2000 roku o repatriacji (t.j. Dz. U. z 2022, 

poz. 1105 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza miasta Bierunia, 

Rada Miejska w Bieruniu 

uchwala: 

§ 1. Zapewnić w ramach repatriacji warunki do osiedlenia się na terenie Gminy Bieruń jednej rodzinie 

polskiego pochodzenia, liczącej 4 osoby, zamieszkującej  na terytorium obecnej Republiki Kazachstanu, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rodzinie repatriantów, o której mowa w § 1 powyżej Gmina Bieruń zobowiązuje się zapewnić warunki 

do osiedlenia na okres nie krótszy niż 2 lata, poprzez: 

1) zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego na czas nieokreślony wraz z wyposażeniem lokalu, 

2) pokrycie opłat czynszowych z tytułu najmu lokalu mieszkalnego, będącego własnością Gminy Bieruń, 

kosztów mediów oraz pomoc finansową na bieżące utrzymanie przez okres do 12 miesięcy od dnia 

osiedlenia, w oparciu o przepisy ustawy o pomocy społecznej, 

3) udzielenie pomocy w uzyskaniu zatrudnienia lub rejestracji działalności gospodarczej, 

4) zapewnienie opieki przedszkolnej oraz w miarę potrzeby udzielenie pomocy w podjęciu nauki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marcin Nyga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 7687



Załącznik do uchwały Nr XII/9/2022 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

DANE RODZINY POLSKIEGO POCHODZENIA DO ZAPROSZENIA W RAMACH REPATRIACJI. 

§ 1. Umożliwić osiedlenie się na terenie Gminy Bieruń jednej rodziny, w ramach repatriacji, tj.: 

- obywatelka Republiki Kazachstanu [...] 

- obywatel Republiki Kazachstanu [...] 

- obywatelka Republiki Kazachstanu [...] 

- obywatel Republiki Kazachstanu [...] 

§ 2. Rodzinie zostanie udostępniony lokal mieszkalny z zasobów Gminy Bieruń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7687


		2022-12-01T09:39:52+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




